2025 年 3 月 28 日

各      位
                        会 社 名  株式会社グラファイトデザイン

                         代表者名  代表取締役社長  山田 拓郎
                        (コード番号  7847 東証スタンダード）

                         問合せ先 常務取締役管理部担当 窪田 悟
                         （TEL．0494－62－2800）

業績予想の修正に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2024 年 9 月 27 日付けにて公表いたしました

2025 年 2 月期通期（2024年 3月 1 日～2025 年 2 月 28 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1. 業績予想の修正

2025 年 2 月期通期 個別業績予想数値の修正(2024 年 3 月 1 日～2025 年 2 月 28 日)

  売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益
  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,028 445 415 278 42.89

今回発表予想(B) 3,074 534 558 376 58.10

増減額(B-A) 46 89 143 98

増減率(%) 1.5 20.0 34.5 35.3

(ご参考)前期実績

(2024 年 2 月期)
2,652 152 236 175 27.03

(業績予想修正の理由)

国内ゴルフ市場においては、パリオリンピック 2024 のゴルフ競技における日本人選手の活躍もあり注目度が

高まり業界全体においては盛り上がりが見られました。一方で、各クラブメーカーの在庫管理強化による市場

への対応等には厳しさが増しております。当社においては、下期以降に自社ブランドシャフトの受注量確保に

加え操業度の安定化維持に努めたことにより、売上総利益率が改善し各段階利益が予想を上回る見込みです。

上記の結果、為替相場の不安定な動き等の不確定要素があるものの、売上高 3,074 百万円(1.5%増)、営業利

益 534 百万円（20.0％増）、経常利益 558 百万円（34.5％増）、当期純利益 376 百万円（35.3％増）に修正しま

す。

(注)業績予想につきましては、現時点で想定できる情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後の様々な要因によ

り異なる可能性があります。

以 上